
Plan de transport dégradé / Plan d'information des usagers Ligne H

Courses suspendues du 03 janvier au 10 février 2023 SAINTE-MAURE-DE-TOURAINE - TOURS

Courses
H1/H2

803

H2/833/

837
819 835 823 829 843 831 801 805 809 811 815

Période Scolaire LauS LauS LauS LauS LauS LauS LauS LauV LauV LauV LauV LauV

Vacances Scolaires - Noël/Hiver LauS LauS LauS LauS LauS LauS LauS

Vacances Scolaires - Printemps/Eté/Toussaint LauS LauS LauS LauS LauS LauS LauS

Accessibilité     

Correspondance possible avec les lignes : H1 H2 H2 H1 H2 H1 TD TD

STE-MAURE-DE-TOURAINE Carrefour des 4 routes  6:50 7:40 8:50 12:10 13:10 17:20 17:20 18:30 6:30

STE-MAURE-DE-TOURAINE Bibliothèque* 6:51 7:41 8:51 12:11 13:11 17:21 17:21 18:31 6:31

STE-MAURE-DE-TOURAINE Le Point du Jour 6:53 7:42 8:52 12:12 13:12 17:22 17:22 18:32 6:33

STE-CATHERINE-DE-FIERBOIS RD 910 6:57 7:48 8:58 12:16 13:16 17:26 17:26 18:36 6:37

SORIGNY Cheval-Blanc 7:00 7:51 9:01 12:19 13:19 17:29 17:29 18:39 6:40

VILLEPERDUE Les Baffaults > Martineaux 7:00

VILLEPERDUE La Bourde 7:04

VILLEPERDUE Rue des Pinsonnières 7:09

VILLEPERDUE Gare 6:53 [7:16]

VILLEPERDUE L'Arche 6:54 7:12

SORIGNY La Grillade 7:01 7:53 9:03 12:20 13:20 17:30 17:30 18:40 6:41 6:57 7:16

SORIGNY La Rémerie 7:02 7:54 9:04 12:21 13:21 17:31 17:31 18:41 6:42 6:58 7:18

SORIGNY La Poste 7:04 7:56 9:06 12:23 13:23 17:33 17:33 18:43 6:43 7:00 7:19

SORIGNY Centre  7:05 7:57 9:07 12:24 13:24 17:34 17:34 18:44 6:45 7:01 7:22

SORIGNY Voie de Dieu 7:04 6:58 7:25 8:10

SORIGNY Salle des Fêtes 7:06 7:00 7:27 8:12

SORIGNY Isoparc / Nungesser 7:09 8:01 9:11 12:28 13:28 17:38 17:38 18:48 6:48 8:18

SORIGNY Parc d'attraction 17:41

SORIGNY Parc d'activités 7:11 8:03 9:13 12:31 13:31 17:41 17:46 18:51 6:51 7:12 7:06 7:37 8:22

MONTBAZON La Grange Barbier 7:12 8:06 9:16 12:32 13:32 17:42 17:47 18:52 6:52 7:13 7:07 7:38 8:23

MONTBAZON Collège Albert Camus 7:12 7:50

MONTBAZON Centre 7:13 8:08 9:18 12:34 13:34 17:44 17:49 18:54 6:53 7:14 7:17 7:55 8:24

MONTBAZON La Courtille 7:14 8:09 9:19 12:36 13:36 17:46 17:51 18:56 6:55 7:15 7:18 7:56 8:25

VEIGNE Tivoli 7:15 8:10 9:20 12:37 13:37 17:47 17:52 18:57 6:56 7:16 7:19 7:57 8:26

VEIGNE La Folie 7:16 8:11 9:21 12:38 13:38 17:48 17:53 18:58 6:57 7:17 7:20 7:58 8:27

VEIGNE Les Gués 7:17 8:12 9:22 12:39 13:39 17:49 17:54 18:59 6:58 7:18 7:21 7:59 8:28

CHAMBRAY-LES-TOURS Ma Petite Madelaine 7:21 8:16 9:26 12:43 13:43 17:54 17:58 19:03 7:02 7:22 7:25 8:03 8:32

CHAMBRAY-LES-TOURS ZAC Vrillonnerie 7:24 8:19 9:29 12:46 13:46 17:57 18:02 19:07 7:05 7:25 7:28 8:06 8:35

CHAMBRAY-LES-TOURS Renault 7:27 8:22 9:32 12:50 13:50 18:01 18:06 19:11 7:08 7:28 7:31 8:09 8:38

TOURS Boulevard de Chinon 7:29 8:25 9:35 12:52 13:52 18:03 18:08 19:13 7:10 7:30 7:33 8:12 8:41

TOURS Lycée Grandmont 7:32 8:28 9:38 12:54 13:54 18:05 18:10 19:15 7:12 7:33 7:36 8:15 8:44

TOURS Ecole de commercce 7:38 8:31 9:41 12:56 13:56 18:08 18:13 19:18 7:15 7:39 7:42 8:18 8:47

TOURS Mirabeau 7:45 8:38 9:48 13:04 14:04 18:16 18:18 19:26 7:23 7:46 7:49 8:25 8:54

TOURS Halte Routière  7:51 8:45 9:51 13:08 14:08 18:20 18:23 19:30 7:27 7:52 7:55 8:32 9:01

A STE-MAURE-DE-TOURAINE des correspondances avec les lignes H1 [DESCARTES], H2 [RICHELIEU] et TD [CHINON] sont possibles.

Attention elles ne sont pas systématiques, pour plus de précisions, nous vous invitons à consulter les dépliants horaires des lignes concernées.

Arrêt en bleu :

seule la descente est 

autorisée

Arrêt en noir :

montées et descentes sont 

autorisées (arrêts "Zac 

Vrillonnerie" et "Boulevard 

de Chinon" compris)

[7:16] :

horaire de passage

de la course 813 en 

correspondance au

collège Albert Camus

Circulations toute l'année (sauf jours fériés) Courses supplémentaires en périodes scolaires

C
o

u
rs

e
su

sp
e

n
d

u
e

21/12/2022



Plan de transport dégradé / Plan d'information des usagers Ligne H
Courses suspendues du 03 janvier au 10 février 2023 TOURS - SAINTE-MAURE-DE-TOURAINE

Courses 800 802 848 812 836 824 838 834 814 818 822 830 8808 8504/06 846

Période Scolaire LauV LauS LauS LauS LauS LauS LauS Mer Mer LMaJV LMaJV LauS LMaJV LMaJV

Vacances Scolaires - Noël/Hiver LauV LauS LauS LauS LauS LauS LauS

Vacances Scolaires - Printemps/Eté/Toussaint LauV LauS LauS LauS LauS LauS LauS

Accessibilité         

TOURS Halte Routière  6:50 8:05 8:05 12:05 13:15 16:05 17:25 18:25 12:35 17:05 17:45 18:05 18:45

TOURS Mirabeau 6:52 8:07 8:07 12:07 13:17 16:08 17:28 18:28 12:37 17:08 17:48 18:08 18:47

TOURS Ecole de commerce 6:58 8:13 8:13 12:13 13:23 16:14 17:34 18:34 12:43 17:14 17:54 18:14

TOURS Lycée Grandmont 7:00 8:15 8:15 12:15 13:25 16:17 17:37 18:37 12:15 12:45 16:00 17:17 17:57 18:18

TOURS Boulevard de Chinon 7:03 8:18 8:18 12:18 13:28 16:21 17:41 18:41 12:18 12:49 16:04 17:21 18:00 18:21

CHAMBRAY-LES-TOURS Renault 7:05 8:20 8:20 12:20 13:30 16:25 17:45 18:45 12:20 12:51 16:07 17:25 18:03 18:23

CHAMBRAY-LES-TOURS ZAC Vrillonnerie 7:07 8:22 8:22 12:22 13:32 16:28 17:48 18:48 12:22 12:53 16:10 17:28 18:06

CHAMBRAY-LES-TOURS Ma Petite Madelaine 7:09 8:24 8:24 12:24 13:34 16:30 17:50 18:50 12:24 12:55 16:12 17:30 18:08

VEIGNE Les Gués 7:13 8:28 8:28 12:28 13:38 16:36 17:56 18:56 12:28 12:58 16:18 17:36 18:14

VEIGNE La Folie 7:14 8:29 8:29 12:29 13:39 16:37 17:57 18:57 12:29 12:59 16:19 17:37 18:15

VEIGNE Tivoli 7:15 8:30 8:30 12:30 13:40 16:38 17:58 18:58 12:30 13:00 16:20 17:38 18:16

MONTBAZON La Courtille 7:16 8:32 8:32 12:31 13:41 16:39 17:59 18:59 12:31 13:01 16:23 17:39 18:19

MONTBAZON Centre 7:18 8:33 8:33 12:32 13:42 16:41 18:00 19:00 12:32 13:02 16:25 17:40 18:21

MONTBAZON Collège Albert Camus 16:40

MONTBAZON La Grange- Barbier 7:21 8:36 8:36 12:35 13:45 16:43 18:03 19:03 12:35 13:05 16:49 17:43 18:23

MONTBAZON Parc d'activités 7:22 8:37 8:37 12:36 13:46 16:44 18:04 19:04 12:36 13:06 16:50 17:44 18:24

SORIGNY Isoparc / Nungesser 7:24 8:39 8:39 12:38 13:47 16:46 18:06 19:06 12:38 13:07 16:53 17:46 18:36 19:08

SORIGNY Parc d'attraction 8:42

SORIGNY Voie de Dieu 12:41 13:10 16:57 17:49

SORIGNY Salle des Fêtes 12:43 13:12 16:59 17:51

SORIGNY Centre  7:38 8:42 8:47 12:41 13:50 16:50 18:10 19:10 12:44 13:13 17:01 17:54 18:28 18:41 19:10

SORIGNY La Poste 7:40 8:44 8:49 12:43 13:52 16:52 18:12 19:12 12:46 13:15 17:56 18:30 18:43 19:12  

SORIGNY La Rémerie 7:42 8:46 8:51 12:45 13:54 16:54 18:14 19:14 12:48 13:17 17:58 18:31 18:44 19:14

SORIGNY La Grillade 7:43 8:47 8:52 12:46 13:55 16:55 18:15 19:15 12:49 13:18 17:59 18:32 18:45 19:15

SORIGNY Beau Chêne > Lassy 17:04

VILLEPERDUE Bas-Bry > La Varenne 17:08

VILLEPERDUE L'Arche 12:53 13:22 18:48

VILLEPERDUE Gare 12:54 13:23 17:10 18:49

VILLEPERDUE Genêtelle > Croix des Montrais 17:16

SORIGNY Cheval-Blanc 7:44 8:49 8:54 12:47 13:56 16:56 18:16 19:16 12:58 13:27 18:00 18:33 18:55 19:16

STE-CATHERINE-DE-FIERBOIS RD 910 7:47 8:52 8:57 12:49 13:59 16:59 18:19 19:19 13:01 13:30 18:03 18:36 18:58 19:19

STE-MAURE-DE-TOURAINE Le Point du Jour 7:52 8:57 9:02 12:54 14:04 17:04 18:24 19:24 13:06 13:35 18:08 18:41 19:03 19:24

STE-MAURE-DE-TOURAINE Bibliothèque 7:53 8:58 9:03 12:55 14:05 17:05 18:25 19:25 13:07 13:36 18:09 18:42 19:05 19:25

STE-MAURE-DE-TOURAINE Carrefour des 4 routes  7:54 8:59 9:04 12:56 14:06 17:06 18:26 19:26 13:08 13:37 18:10 18:44 19:06 19:26

TD H1 H1 H1 H2 TD H2 TD H1 H2 H1 H2 TD H1 H1

16:50

17:01

Course 800 :

Le départ de la course est 

avancé de 10 minutes et 

son parcours écourté.

Horaires en rouge :

SORIGNY Isoparc

VILLEPERDUE L'Arche

VILLEPERDUE Gare

STE CATHERINE DE FIERBOIS

- Si vous souhaitez 

descendre à ces arrêts, vous 

devrez le signaler au 

conducteur lors de votre 

montée à bord,

- Si vous souhaitez y être 

pris en charge, dans ce cas 

vous devez appeler 2 heures 

avant,

le Centre de Relations 

Usagers Rémi au

0806 70 33 33

Course 846 :

La course sera assurée par 

un véhicule de 9 places.

Arrêt en bleu :

seule la montée est 

autorisée

Correspondance : se reporter aux dépliants des lignes :

Terminus des lignes en correspondances : 

H1 : DESCARTES ou TOURNON-ST-PIERRE  /  H2 : RICHELIEU  /  TD : CHINON ou L'ILE BOUCHARD

Courses supplémentaires en périodes scolaires

: les clients à destination de VILLEPERDUE peuvent réaliser une correspondance à l'arrêt 

SORIGNY "Centre" à 17h01. Se reporter au dépliant "H - Collège Albert Camus"

LauS :

Circule du lundi au samedi

LMaJV :

Circulation les lundis, 

mardis, jeudis et vendredis.

LauV :

Circule du lundi au 

vendredi

Mer :

Circulation le mercredi

C
o

u
rs

e
su

sp
e

n
d

u
e

C
o

u
rs

e
su

sp
e

n
d

u
e

C
o

u
rs

e
su

sp
e

n
d

u
e

D
e

ss
e

rt
e

 
su

sp
e

n
d

u
e

21/12/2022


